
236952-2025 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 236952-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Toner do drukarek laserowych/faksów – Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych 
tj. bębnów, tonerów, atramentów i innych do urządzeń drukujących tj. drukarek, urządzeń 
wielofunkcyjnych, faksów
OJ S 72/2025 11/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 15wog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych tj. bębnów, tonerów, atramentów i innych 
do urządzeń drukujących tj. drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych, tj. bębnów, 
tonerów, atramentów i innych do urządzeń drukujących, tj. drukarek, urządzeń 
wielofunkcyjnych, faksów będących na wyposażeniu 15 Wojskowego Oddziału 
Gospodarczego oraz jednostek i instytucji wojskowych będących na jego zaopatrzeniu. 
Materiały eksploatacyjne stanowiące przedmiot zamówienia winny być fabrycznie nowe, 
nieregenerowane i spełniać wymagania techniczno-jakościowe określone w dokumentacji 
technicznej producenta na dany wyrób oraz odpowiednie normy. Produkty będą dostarczane 
do magazynu Zamawiającego znajdującego się w 15 Wojskowym Oddziale Gospodarczym 
(budynek nr 8) przy ul. Narutowicza 10 A w Szczecinie partiami (dostawy częściowe) zgodnie 
ze złożonymi przez Zamawiającego zleceniami w okresie trwania umowy oraz w sposób 
określony w dokumentach postępowania.
Identyfikator procedury: 8866d29e-dfc2-4974-9eec-84862ca87152
Wewnętrzny identyfikator: 20-ZP-02-25-31
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30125110 Toner do drukarek laserowych/faksów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30192113 Wkłady drukujące 30192112 Głowice barwiące do 
, , maszyn drukujących 30124300 Bębny do maszyn biurowych 30125100 Wkłady barwiące

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Narutowicza 10 A  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-231
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/236952-2025
mailto:15wog.przetargi@ron.mil.pl


236952-2025 Page 2/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu w służbie sprzętu łączności i 
informatyki będącego na gwarancji producenta sprzętu”
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego dotyczące 
przedmiotu zamówienia zostały określone w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 
4A do SWZ, Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Przedmiot 
zamówienia powinien być wykonany zgodnie z warunkami opisanymi w powyższych 
załącznikach oraz zgodnie z umową stanowiącą załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30125110 Toner do drukarek laserowych/faksów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30192113 Wkłady drukujące 30192112 
, , Głowice barwiące do maszyn drukujących 30124300 Bębny do maszyn biurowych 30125100 

Wkłady barwiące
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji dla części 1 
zamówienia, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. Realizacja prawa opcji – w zależności od 
posiadanych środków finansowych i potrzeb Zamawiającego – polegać będzie na zwiększeniu 
asortymentu do ilości wskazanych w kolumnie nr 11 w Formularzu cenowym (załącznik nr 4A 
), co stanowi w przypadku części 1 zwiększenie zamówienia podstawowego maksymalnie do 
78%. Realizowanie opcjonalnej części zamówienia będzie wykonywane na podstawie 
oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jego 
realizacji w ramach obowiązującej umowy. Zamówienie w ramach prawa opcji będzie 
realizowane na tych samych warunkach, co zamówienie podstawowe. Rozliczenie w ramach 
opcji będzie następowało na podstawie cen jednostkowych ujętych w ofercie wybranego 
Wykonawcy i zawartych w umowie. Zasady skorzystania z prawa opcji zostały szczegółowo 
opisane we „Wzorze umowy” stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Wykonawca składając 
ofertę dla części 1 obowiązany jest uwzględnić w niej także prawo opcji, dokonując jej wyceny 
w formularzu cenowym oraz wskazując cenę całkowitą opcji w formularzu ofertowym. 
Zamówienia realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego.

Miejsce realizacji



236952-2025 Page 3/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełnia warunki udziału w 
postępowaniu i uzyska łącznie najwyższą liczbę punktów przy zastosowaniu kryterium cena. 
Ocena w zakresie wszystkich części będzie dokonywana według skali punktowej, przy 
założeniu, że maksymalna punktacja wynosi 100 punktów. Szczegółowy sposób przyznawania 
punktów został zawarty w rozdziale 14 SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/15wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/15wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/04/2025 09:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/15wog
https://platformazakupowa.pl/pn/15wog


236952-2025 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1)15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2)6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzielaniu zamówienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: „Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu w służbie sprzętu łączności i 
informatyki”
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego dotyczące 
przedmiotu zamówienia zostały określone w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 
4B do SWZ, Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ. Przedmiot 
zamówienia powinien być wykonany zgodnie z warunkami opisanymi w powyższych 
załącznikach oraz zgodnie z umową stanowiącą załącznik nr 6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30125110 Toner do drukarek laserowych/faksów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30192113 Wkłady drukujące 30192112 
, , Głowice barwiące do maszyn drukujących 30124300 Bębny do maszyn biurowych 30125100 

Wkłady barwiące
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania prawa opcji dla części 2 
zamówienia, o którym mowa w art. 441 ustawy Pzp. Realizacja prawa opcji – w zależności od 
posiadanych środków finansowych i potrzeb Zamawiającego – polegać będzie na zwiększeniu 
asortymentu do ilości wskazanych w kolumnie nr 11 w Formularzu cenowym (załącznik nr 4b 
), co stanowi w przypadku części 2 zwiększenie zamówienia podstawowego maksymalnie do 
50%. Realizowanie opcjonalnej części zamówienia będzie wykonywane na podstawie 
oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jego 
realizacji w ramach obowiązującej umowy. Zamówienie w ramach prawa opcji będzie 
realizowane na tych samych warunkach, co zamówienie podstawowe. Rozliczenie w ramach 



236952-2025 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

opcji będzie następowało na podstawie cen jednostkowych ujętych w ofercie wybranego 
Wykonawcy i zawartych w umowie. Zasady skorzystania z prawa opcji zostały szczegółowo 
opisane we „Wzorze umowy” stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ. Wykonawca składając 
ofertę dla części 2 obowiązany jest uwzględnić w niej także prawo opcji, dokonując jej wyceny 
w formularzu cenowym oraz wskazując cenę całkowitą opcji w formularzu ofertowym. 
Zamówienia realizowane w ramach opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. 
Nie skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych 
roszczeń w stosunku do Zamawiającego.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełnia warunki udziału w 
postępowaniu i uzyska łącznie najwyższą liczbę punktów przy zastosowaniu kryterium cena. 
Ocena w zakresie wszystkich części będzie dokonywana według skali punktowej, przy 
założeniu, że maksymalna punktacja wynosi 100 punktów. Szczegółowy sposób przyznawania 
punktów został zawarty w rozdziale 14 SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/15wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/15wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/04/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/04/2025 09:10:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time

https://platformazakupowa.pl/pn/15wog
https://platformazakupowa.pl/pn/15wog


236952-2025 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1)15 dni od dnia zamieszczenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; 2)6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzielaniu zamówienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 15 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 8522588284
Adres pocztowy: Narutowicza 10A
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-231
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 15wog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261454925
Faks: 261452398
Adres strony internetowej: https://15wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 

mailto:15wog.przetargi@ron.mil.pl
https://15wog.wp.mil.pl/pl


236952-2025 Page 7/8

10.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 231445-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Zmiana terminu składania i otwarcia ofert z 14.04.2025r. na 16.04.2025r.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8683daec-25ba-46f0-87c3-30f3b0e40eb1  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/04/2025 10:38:34 (UTC)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


236952-2025 Page 8/8

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 236952-2025
Numer wydania Dz.U. S: 72/2025
Data publikacji: 11/04/2025


		2025-04-10T22:09:17+0000




